
BRNO PRO STUDENTY, STUDENTI PRO BRNO
SPOLEČNĚ ZA CHYTRÉ MĚSTO

VÝSTAVA V URBAN CENTRU        

URBAN CENTRUM BRNO
Stará radnice 
Mečová 5 I Brno 

T +420 778 520 752
E urbancentrum@brno.cz

www.urbancentrum.brno.cz

22/02/2018–23/03/2018    VERNISÁŽ 21/02/2018 v 17 hodin
Retrospektivní výstava spolupráce města
Brna a brněnských vysokých škol. Kalendář akcí: www.urbancentrum.brno.cz



BRNO PRO STUDENTY, STUDENTI PRO BRNO
SPOLEČNĚ ZA CHYTRÉ MĚSTO

VÝSTAVA V URBAN CENTRU        

Výstava představuje takové projekty města, které 
mají za cíl spolupracovat se studenty, pomáhat 
jim v jejich rozvoji, získávat cennou zpětnou vazbu 
a inovativní nápady na jeho rozvoj. 
 
Výstava je doplněna bohatým doprovodným pro-
gramem plným setkávání, prezentací a besed.

URBAN CENTRUM BRNO
Stará radnice 
Mečová 5 I Brno 

T +420 778 520 752
E urbancentrum@brno.cz

www.urbancentrum.brno.cz

22/02/2018–23/03/2018
Brno je díky existenci řady univerzit a vysokých 
škol plné ambiciózních, nadaných a talentovaných 
studentů. Naše město se již dlouhodobě snaží 
maximálně využít potenciálu nadaných studentů 
pro řešení problémů a výzev, se kterými se při 
svém rozvoji potýká. Kalendář akcí: www.urbancentrum.brno.cz


